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SuperOES - III Eliminacja
Sport Samochodowy

Ranking zawodów

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2010-03-27  /  Miedziana Góra 2010-03-27 do 15:33  /  Strona 1/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica

  Klasa I  

1 90 Ćwieluch Piotr Seat Arosa I 1:52.958 * 1:50.522 * 1:47.758 3:38.280

2 92 Bednarowski Dariusz Fiat 126 p I 1:53.576 * 1:51.199 * 1:48.715 3:39.914 1.634

3 91 Cheda Rafał Seat Arosa I 1:57.662 * 1:53.091 * 1:49.988 3:43.079 4.799

4 94 Jaroński Bartłomiej Fiat Uno I 2:01.564 * 1:59.036 * 1:59.075 3:58.111 19.831

5 96 Bugajski Piotr Fiat 126 p I * 2:02.442 * 1:57.710 4:00.152 21.872

6 93 Gieszczyk Sebastian Suzuki Swift I * 2:08.545 * 2:05.990 4:14.535 36.255

7 95 Gawryszczak Piotr Fiat Sc I 2:12.345 * 2:09.566 * 2:09.224 4:18.790 40.510

  Klasa II  

1 77 Twardowski Karol Fiat CC II 1:56.632 * 1:51.168 * 1:47.297 3:38.465

2 78 Szlawski Cezary Fiat SC II 1:59.506 * 1:52.303 * 1:47.985 3:40.288 1.823

3 86 Bujak Sebastian Fiat SC II 1:52.351 * 1:50.990 * 1:49.576 3:40.566 2.101

4 80 Pawlik Bartosz Fiat SC II * 1:52.719 * 1:50.992 3:43.711 5.246

5 76 Pobudkiewicz Zbigniew Suzuki Swift II 1:57.963 * 1:55.114 * 1:51.727 3:46.841 8.376

6 82 Leszczyński Wojciech Fiat CC II 2:03.196 * 1:54.985 * 1:52.175 3:47.160 8.695

7 87 Trzeciak Łukasz Fiat SC II 2:02.387 * 1:55.197 * 1:52.194 3:47.391 8.926

8 75 Gradowski Bartosz Fiat CC II 1:59.790 * 1:55.368 * 1:53.579 3:48.947 10.482

9 100 Kiwior Łukasz Suzuki Swift II * 2:02.213 * 1:49.856 3:52.069 13.604

10 88 Małaczek Tomasz Fiat CC II 2:02.450 * 2:00.728 * 1:53.931 3:54.659 16.194

11 79 Szucs Andrzej Fiat CC II * 2:00.860 2:04.022 * 1:54.852 3:55.712 17.247

12 89 Sierka Maciej Fiat CC II 2:04.282 * 1:59.275 * 1:58.196 3:57.471 19.006

13 85 Bąk Piotr Fiat CC II 2:09.970 * 2:00.856 * 1:57.574 3:58.430 19.965

14 84 Mortek Grzegorz Fiat CC II * 2:01.705 2:06.709 * 1:57.038 3:58.743 20.278

15 98 Grychowski Mateusz Fiat SC II * 1:59.658 * 1:59.296 3:58.954 20.489

16 83 Dyguda Tomasz Sezat Ibiza II * 2:06.766 * 1:59.462 4:06.228 27.763

17 81 Glock Michał Fiat SC II * 2:09.967 * 2:06.587 4:16.554 38.089

  Klasa III  

1 107 Raczkowski Kamil Honda CRX III 1:46.697 * 1:42.508 * 1:40.372 3:22.880

2 54 Kotwica Piotr Honda CRX III 1:48.458 * 1:43.275 * 1:40.709 3:23.984 1.104

3 59 Mizak Piotr Honda Civic III 1:48.218 * 1:44.091 * 1:43.176 3:27.267 4.387

4 56 Pawlak Rafał Honda CRX III 2:01.058 * 1:45.480 * 1:43.117 3:28.597 5.717

5 53 Mazurkiewicz Robert Honda Civic III 1:45.785 * 1:43.937 * 1:44.912 3:28.849 5.969

6 61 Piwnik Maciej Honda CRX III 1:50.804 * 1:46.709 * 1:42.694 3:29.403 6.523

7 55 Żelazo Paweł Honda Civic III 1:51.929 * 1:46.707 * 1:43.564 3:30.271 7.391

8 106 Dwornik Sebastian Honda Civic III 1:52.429 * 1:47.932 * 1:45.966 3:33.898 11.018

9 97 Woźniakiewicz Łukasz Honda Civic III 1:52.008 * 1:50.626 * 1:45.205 3:35.831 12.951

10 70 Wołoszyn Szymon Honda Civic III * 1:50.517 * 1:46.196 3:36.713 13.833

11 72 Krężołek Adam Citroen Saxo III 2:09.854 * 1:50.876 * 1:46.646 3:37.522 14.642

12 63 Wójcik Maciej Opel Corsa III 1:54.585 * 1:49.949 * 1:49.219 3:39.168 16.288

13 64 Krężołek Dawid Citroen Saxo III 1:57.839 * 1:53.598 * 1:46.491 3:40.089 17.209

14 74 Wójcik Jakub Opel Corsa III 1:56.755 * 1:53.475 * 1:50.661 3:44.136 21.256

15 108 Anaszkiewicz Michał Honda Civic III 1:57.846 * 1:54.227 * 1:51.286 3:45.513 22.633

16 67 Tomaszewski Jacek Opel Corsa III 1:58.986 * 1:55.311 * 1:53.031 3:48.342 25.462

17 68 Mularczyk Paweł Honda Civic III 2:00.831 * 1:57.267 * 1:55.513 3:52.780 29.900

18 71 Majewski Tomasz Ford Fiesta III 2:03.939 * 1:59.183 * 1:56.024 3:55.207 32.327

19 66 Drygaś Bartłomiej Honda Civic III 2:06.337 * 1:59.388 * 1:56.213 3:55.601 32.721

20 73 Kałuziński Radosław Peugeot 106 III * 2:02.076 2:21.942 * 1:54.941 3:57.017 34.137

21 65 Glock Piotr Ford Puma III 2:05.086 * 2:01.750 * 1:58.907 4:00.657 37.777

22 62 Ostrowski Piotr Peugeot 106 III * 2:02.786 2:17.007 * 2:00.925 4:03.711 40.831

23 69 Kundera Dawid Honda CRX III * 2:04.960 2:08.055 * 2:06.236 4:11.196 48.316

  Klasa IV  

1 40 Siudak Artur Honda Type R IV 1:46.293 * 1:43.357 * 1:39.384 3:22.741
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Sport Samochodowy

Ranking zawodów

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2010-03-27  /  Miedziana Góra 2010-03-27 do 15:33  /  Strona 2/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica

2 36 Baja Grzegorz Honda Civic IV 1:48.787 * 1:44.589 * 1:41.146 3:25.735 2.994

3 42 Szczerba Marek Renault Clio IV 1:50.711 * 1:46.117 * 1:41.844 3:27.961 5.220

4 37 Tutaj Mateusz Renault Clio IV 1:49.229 * 1:47.484 * 1:44.757 3:32.241 9.500

5 45 Biały Mariusz BMW E30 IV 1:51.348 * 1:46.971 * 1:45.698 3:32.669 9.928

6 34 Sztorc Piotr Opel Astra IV 1:52.792 * 1:48.939 * 1:46.996 3:35.935 13.194

7 99 Dudek Rafał BMW 318 IV * 1:51.076 1:54.105 * 1:45.414 3:36.490 13.749

8 35 Wolski Artur Renault Megane IV * 1:50.246 * 1:46.531 1:50.796 3:36.777 14.036

9 43 Jabłoński Konrad Renault Clio Williams IV 1:54.646 * 1:50.067 * 1:47.746 3:37.813 15.072

10 51 Piechowicz Tomasz Mazda MX 5 IV 1:54.211 * 1:50.496 * 1:47.642 3:38.138 15.397

11 52 Kalara Adrian Peugeot 206 IV 1:56.248 * 1:52.253 * 1:49.248 3:41.501 18.760

11 41 Januszkiewicz Kamil Renault Clio IV 1:53.260 * 1:50.903 * 1:50.598 3:41.501 18.760

13 39 Teter Sebastian Toyota Celica IV 1:53.742 * 1:51.522 * 1:51.232 3:42.754 20.013

14 101 Burnóg Tomasz Renault Clio IV 1:57.861 * 1:50.144 * 1:55.791 3:45.935 23.194

15 44 Kaszyński Jarek BMW 318 IV 2:04.910 * 1:54.367 * 1:53.492 3:47.859 25.118

16 50 Banaś Paweł VW Golf IV 2:03.692 * 1:59.924 * 1:54.576 3:54.500 31.759

17 49 Adamiak Jarosław Honda Civic IV * 2:01.292 * 1:58.037 2:05.991 3:59.329 36.588

18 46 Zdyb Katarzyna Opel Astra IV * 1:58.747 * 2:11.047 4:09.794 47.053

  Klasa V  

1 20 Morengiel Marcin BMW E 30 V 1:42.962 * 1:37.946 * 1:40.579 3:18.525

2 18 Kita Rafał BMW E 30 V 1:48.000 * 1:42.182 * 1:39.067 3:21.249 2.724

3 29 Molenda Bartosz BMW E 30 V 1:52.614 * 1:43.369 * 1:41.307 3:24.676 6.151

4 22 Koziarz Robert Seat Leon V 1:47.655 * 1:45.371 * 1:42.476 3:27.847 9.322

5 17 Żyszczyński Ryszard Porsche 911 V 1:55.321 * 1:46.523 * 1:43.354 3:29.877 11.352

6 19 Fedorowicz Rafał BMW E 30 V * 1:52.644 1:56.631 * 1:43.710 3:36.354 17.829

7 27 Pacanowski Andrzej Renault 5 Turbo V * 1:50.079 * 1:49.497 3:39.576 21.051

8 32 Więcek Piotr Nisan 370Z V 1:58.563 * 1:51.684 * 1:48.215 3:39.899 21.374

9 21 Morengiel Tomasz BMW E 30 V * 2:00.819 * 1:42.559 3:43.378 24.853

10 30 Motyka Piotr Seat Ibiza V 1:59.070 * 1:54.185 * 1:51.094 3:45.279 26.754

11 25 Kalara Mariusz Fiat Coupe Turbo V * 1:57.329 * 1:49.704 3:47.033 28.508

12 33 Grzegorz Piechniak BMW E 30 V 1:58.119 * 1:52.174 * 1:55.016 3:47.190 28.665

13 23 Zaguła Krzysztof BMW E 30 V 2:04.826 * 1:54.321 * 1:55.051 3:49.372 30.847

14 31 Kania Łukasz Peugeot 206 V 2:18.958 * 2:13.877 * 2:04.907 4:18.784 1:00.259

15 24 Strójwąs Krystian Honda Civic V * 2:12.145 * 2:07.443 2:18.991 4:19.588 1:01.063

16 28 Januszewicz Łukasz BMW E 36 V * 2:16.349 * 2:03.717 2:26.606 4:20.066 1:01.541

  Klasa VI  

1 12 Grzesiński Rafał Mitsubishi EVO VIII VI 1:38.534 * 1:33.429 * 1:31.173 3:04.602

2 109 Kluza Waldemar Mitsubishi Lancer Evo IX VI 1:36.712 * 1:35.524 * 1:32.852 3:08.376 3.774

3 11 Zbożeń Marcin Mitsubishi EVO VIII VI * 1:37.256 * 1:35.500 3:12.756 8.154

4 103 Chaiński Ireneusz Subaru Impreza STI VI 1:43.390 * 1:36.051 * 1:36.808 3:12.859 8.257

5 3 Szczukiewicz Tomasz Mitsubishi EVO IX VI 1:42.244 * 1:37.296 * 1:37.426 3:14.722 10.120

6 7 Obłudek Zbigniew Mitsubishi EVO VI 1:43.432 * 1:38.702 * 1:36.144 3:14.846 10.244

7 1 Ostrowski Piotr Mitsubishi EVO IX VI 1:40.935 * 1:39.523 * 1:35.556 3:15.079 10.477

8 105 Dul Grzegorz Mitsubishi EVO VI 1:43.303 * 1:39.987 * 1:36.519 3:16.506 11.904

9 2 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi EVO IX VI 1:40.360 * 1:37.493 * 1:39.035 3:16.528 11.926

10 13 Banasik Dariusz Mitsubishi EVO IX VI 1:43.059 * 1:39.817 * 1:37.710 3:17.527 12.925

11 15 Nowak Damian Mitsubishi EVO IX VI 1:47.962 * 1:41.900 * 1:36.974 3:18.874 14.272

12 4 Łata Damian Mitsubishi EVO IX VI 1:42.176 * 1:41.467 * 1:38.617 3:20.084 15.482

13 5 Lelek Janusz Mitsubishi EVO VIII VI 1:48.082 * 1:40.498 * 1:40.542 3:21.040 16.438

14 6 Różak Tomasz Subaru Impreza STI VI 1:48.063 * 1:44.474 * 1:42.408 3:26.882 22.280

15 8 Koprowski Paweł Subaru Impreza STI VI 1:55.263 * 1:46.300 * 1:44.322 3:30.622 26.020

16 16 Jaworowicz Stanisław Subaru Impreza STI VI 1:52.081 * 1:48.349 * 1:43.232 3:31.581 26.979

17 9 Socha Łukasz Subaru Impreza STI VI 1:57.413 * 1:53.069 * 1:50.321 3:43.390 38.788

18 102 Tutaj Janusz Audi VI 1:58.865 * 1:55.077 * 1:50.370 3:45.447 40.845

19 104 Suchodolski Krzysztof Mitsubishi EVO IX VI 2:00.931 * 1:55.701 * 1:55.110 3:50.811 46.209

20 10 Pankowski Michał Subaru Impreza STI VI * 1:57.505 2:00.000 * 1:54.961 3:52.466 47.864
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Sport Samochodowy
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Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2010-03-27  /  Miedziana Góra 2010-03-27 do 15:33  /  Strona 3/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica

  Klasa RWD  

1 20 Morengiel Marcin BMW E 30 V 1:42.962 * 1:37.946 * 1:40.579 3:18.525

2 18 Kita Rafał BMW E 30 V 1:48.000 * 1:42.182 * 1:39.067 3:21.249 2.724

3 29 Molenda Bartosz BMW E 30 V 1:52.614 * 1:43.369 * 1:41.307 3:24.676 6.151

4 17 Żyszczyński Ryszard Porsche 911 V 1:55.321 * 1:46.523 * 1:43.354 3:29.877 11.352

5 45 Biały Mariusz BMW E30 IV 1:51.348 * 1:46.971 * 1:45.698 3:32.669 14.144

6 19 Fedorowicz Rafał BMW E 30 V * 1:52.644 1:56.631 * 1:43.710 3:36.354 17.829

7 99 Dudek Rafał BMW 318 IV * 1:51.076 1:54.105 * 1:45.414 3:36.490 17.965

8 51 Piechowicz Tomasz Mazda MX 5 IV 1:54.211 * 1:50.496 * 1:47.642 3:38.138 19.613

9 32 Więcek Piotr Nisan 370Z V 1:58.563 * 1:51.684 * 1:48.215 3:39.899 21.374

10 92 Bednarowski Dariusz Fiat 126 p I 1:53.576 * 1:51.199 * 1:48.715 3:39.914 21.389

11 21 Morengiel Tomasz BMW E 30 V * 2:00.819 * 1:42.559 3:43.378 24.853

12 33 Grzegorz Piechniak BMW E 30 V 1:58.119 * 1:52.174 * 1:55.016 3:47.190 28.665

13 44 Kaszyński Jarek BMW 318 IV 2:04.910 * 1:54.367 * 1:53.492 3:47.859 29.334

14 23 Zaguła Krzysztof BMW E 30 V 2:04.826 * 1:54.321 * 1:55.051 3:49.372 30.847

15 96 Bugajski Piotr Fiat 126 p I * 2:02.442 * 1:57.710 4:00.152 41.627

16 28 Januszewicz Łukasz BMW E 36 V * 2:16.349 * 2:03.717 2:26.606 4:20.066 1:01.541

  Klasa FWD  

1 40 Siudak Artur Honda Type R IV 1:46.293 * 1:43.357 * 1:39.384 3:22.741

2 107 Raczkowski Kamil Honda CRX III 1:46.697 * 1:42.508 * 1:40.372 3:22.880 0.139

3 54 Kotwica Piotr Honda CRX III 1:48.458 * 1:43.275 * 1:40.709 3:23.984 1.243

4 36 Baja Grzegorz Honda Civic IV 1:48.787 * 1:44.589 * 1:41.146 3:25.735 2.994

5 59 Mizak Piotr Honda Civic III 1:48.218 * 1:44.091 * 1:43.176 3:27.267 4.526

6 22 Koziarz Robert Seat Leon V 1:47.655 * 1:45.371 * 1:42.476 3:27.847 5.106

7 42 Szczerba Marek Renault Clio IV 1:50.711 * 1:46.117 * 1:41.844 3:27.961 5.220

8 56 Pawlak Rafał Honda CRX III 2:01.058 * 1:45.480 * 1:43.117 3:28.597 5.856

9 53 Mazurkiewicz Robert Honda Civic III 1:45.785 * 1:43.937 * 1:44.912 3:28.849 6.108

10 61 Piwnik Maciej Honda CRX III 1:50.804 * 1:46.709 * 1:42.694 3:29.403 6.662

11 55 Żelazo Paweł Honda Civic III 1:51.929 * 1:46.707 * 1:43.564 3:30.271 7.530

12 37 Tutaj Mateusz Renault Clio IV 1:49.229 * 1:47.484 * 1:44.757 3:32.241 9.500

13 106 Dwornik Sebastian Honda Civic III 1:52.429 * 1:47.932 * 1:45.966 3:33.898 11.157

14 97 Woźniakiewicz Łukasz Honda Civic III 1:52.008 * 1:50.626 * 1:45.205 3:35.831 13.090

15 34 Sztorc Piotr Opel Astra IV 1:52.792 * 1:48.939 * 1:46.996 3:35.935 13.194

16 70 Wołoszyn Szymon Honda Civic III * 1:50.517 * 1:46.196 3:36.713 13.972

17 35 Wolski Artur Renault Megane IV * 1:50.246 * 1:46.531 1:50.796 3:36.777 14.036

18 72 Krężołek Adam Citroen Saxo III 2:09.854 * 1:50.876 * 1:46.646 3:37.522 14.781

19 43 Jabłoński Konrad Renault Clio Williams IV 1:54.646 * 1:50.067 * 1:47.746 3:37.813 15.072

20 90 Ćwieluch Piotr Seat Arosa I 1:52.958 * 1:50.522 * 1:47.758 3:38.280 15.539

21 77 Twardowski Karol Fiat CC II 1:56.632 * 1:51.168 * 1:47.297 3:38.465 15.724

22 63 Wójcik Maciej Opel Corsa III 1:54.585 * 1:49.949 * 1:49.219 3:39.168 16.427

23 27 Pacanowski Andrzej Renault 5 Turbo V * 1:50.079 * 1:49.497 3:39.576 16.835

24 64 Krężołek Dawid Citroen Saxo III 1:57.839 * 1:53.598 * 1:46.491 3:40.089 17.348

25 78 Szlawski Cezary Fiat SC II 1:59.506 * 1:52.303 * 1:47.985 3:40.288 17.547

26 86 Bujak Sebastian Fiat SC II 1:52.351 * 1:50.990 * 1:49.576 3:40.566 17.825

27 52 Kalara Adrian Peugeot 206 IV 1:56.248 * 1:52.253 * 1:49.248 3:41.501 18.760

27 41 Januszkiewicz Kamil Renault Clio IV 1:53.260 * 1:50.903 * 1:50.598 3:41.501 18.760

29 39 Teter Sebastian Toyota Celica IV 1:53.742 * 1:51.522 * 1:51.232 3:42.754 20.013

30 91 Cheda Rafał Seat Arosa I 1:57.662 * 1:53.091 * 1:49.988 3:43.079 20.338

31 80 Pawlik Bartosz Fiat SC II * 1:52.719 * 1:50.992 3:43.711 20.970

32 74 Wójcik Jakub Opel Corsa III 1:56.755 * 1:53.475 * 1:50.661 3:44.136 21.395

33 30 Motyka Piotr Seat Ibiza V 1:59.070 * 1:54.185 * 1:51.094 3:45.279 22.538

34 108 Anaszkiewicz Michał Honda Civic III 1:57.846 * 1:54.227 * 1:51.286 3:45.513 22.772

35 101 Burnóg Tomasz Renault Clio IV 1:57.861 * 1:50.144 * 1:55.791 3:45.935 23.194

36 76 Pobudkiewicz Zbigniew Suzuki Swift II 1:57.963 * 1:55.114 * 1:51.727 3:46.841 24.100

37 25 Kalara Mariusz Fiat Coupe Turbo V * 1:57.329 * 1:49.704 3:47.033 24.292

38 82 Leszczyński Wojciech Fiat CC II 2:03.196 * 1:54.985 * 1:52.175 3:47.160 24.419

39 87 Trzeciak Łukasz Fiat SC II 2:02.387 * 1:55.197 * 1:52.194 3:47.391 24.650

40 67 Tomaszewski Jacek Opel Corsa III 1:58.986 * 1:55.311 * 1:53.031 3:48.342 25.601

41 75 Gradowski Bartosz Fiat CC II 1:59.790 * 1:55.368 * 1:53.579 3:48.947 26.206

42 100 Kiwior Łukasz Suzuki Swift II * 2:02.213 * 1:49.856 3:52.069 29.328
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica

43 68 Mularczyk Paweł Honda Civic III 2:00.831 * 1:57.267 * 1:55.513 3:52.780 30.039

44 50 Banaś Paweł VW Golf IV 2:03.692 * 1:59.924 * 1:54.576 3:54.500 31.759

45 88 Małaczek Tomasz Fiat CC II 2:02.450 * 2:00.728 * 1:53.931 3:54.659 31.918

46 71 Majewski Tomasz Ford Fiesta III 2:03.939 * 1:59.183 * 1:56.024 3:55.207 32.466

47 66 Drygaś Bartłomiej Honda Civic III 2:06.337 * 1:59.388 * 1:56.213 3:55.601 32.860

48 79 Szucs Andrzej Fiat CC II * 2:00.860 2:04.022 * 1:54.852 3:55.712 32.971

49 73 Kałuziński Radosław Peugeot 106 III * 2:02.076 2:21.942 * 1:54.941 3:57.017 34.276

50 89 Sierka Maciej Fiat CC II 2:04.282 * 1:59.275 * 1:58.196 3:57.471 34.730

51 94 Jaroński Bartłomiej Fiat Uno I 2:01.564 * 1:59.036 * 1:59.075 3:58.111 35.370

52 85 Bąk Piotr Fiat CC II 2:09.970 * 2:00.856 * 1:57.574 3:58.430 35.689

53 84 Mortek Grzegorz Fiat CC II * 2:01.705 2:06.709 * 1:57.038 3:58.743 36.002

54 98 Grychowski Mateusz Fiat SC II * 1:59.658 * 1:59.296 3:58.954 36.213

55 49 Adamiak Jarosław Honda Civic IV * 2:01.292 * 1:58.037 2:05.991 3:59.329 36.588

56 65 Glock Piotr Ford Puma III 2:05.086 * 2:01.750 * 1:58.907 4:00.657 37.916

57 62 Ostrowski Piotr Peugeot 106 III * 2:02.786 2:17.007 * 2:00.925 4:03.711 40.970

58 83 Dyguda Tomasz Sezat Ibiza II * 2:06.766 * 1:59.462 4:06.228 43.487

59 46 Zdyb Katarzyna Opel Astra IV * 1:58.747 * 2:11.047 4:09.794 47.053

60 69 Kundera Dawid Honda CRX III * 2:04.960 2:08.055 * 2:06.236 4:11.196 48.455

61 93 Gieszczyk Sebastian Suzuki Swift I * 2:08.545 * 2:05.990 4:14.535 51.794

62 81 Glock Michał Fiat SC II * 2:09.967 * 2:06.587 4:16.554 53.813

63 31 Kania Łukasz Peugeot 206 V 2:18.958 * 2:13.877 * 2:04.907 4:18.784 56.043

64 95 Gawryszczak Piotr Fiat Sc I 2:12.345 * 2:09.566 * 2:09.224 4:18.790 56.049

65 24 Strójwąs Krystian Honda Civic V * 2:12.145 * 2:07.443 2:18.991 4:19.588 56.847

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


